Wroctaw, dn. 23.12.2019r.

dotyczy: PN 93/19 dostawa lekow I - dogrywka

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy, w Pakiecie 1 - Calcium glubionate, wyrazi zgode na
zaoferowanie leku sprowadzanego w ramach importu docelowego. Nasze pytanie podyktowane jest
decyzjg Ministerstwa Zdrowia o zaprzestaniu wydawania zgéd na czasowe dopuszczenie do obrotu leku
Calcio gluconato dla hurtowni - niniejsze pismo przesylamy w zalaczeniu. Oferowany przez nas
w procedurze importu docelowego lek pochodzi z Unii Europejskiej, posiada CHPL w jezyku polskim oraz
dokument dopuszczajacy do obrotu w kraju, z ktérego jest sprowadzany.

Odpowiedz nr 1: Ze wzgledu na konieczno$¢ posiadania statego dostepu w duzych iloSciach do tego leku,
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy w pak. 1 Calcium glubionate, dopusci zaoferowanie leku
w opakowaniach zawierajacych 5 amp.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia
ilosci.
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